
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/317/2022 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559, 583,1005, 1079) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 305, zmiany poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz.2270, 

z 2022 r.  poz.583, 655, 1079) Rada Gminy  Białaczów  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 347.753,81 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych o kwotę 180,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 347.753,81 zł, w tym 

na realizację zadań zleconych o kwotę 180,52 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 38.514.741,89 zł, w tym: dochody bieżące  

28.652.911,60 zł, dochody majątkowe 9.861.830,29 46.067.488,44 zł, w  tym  wydatki bieżące  

27.981.472,42 zł, wydatki majątkowe  18.086.016,02 zł. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku do kwoty 

80.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się kwotę rozchodów budżetu do kwoty 589.981,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 8.142.728,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Przenosi się środki w kwocie 1.200,00 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale:  

75412 – Ochotnicze Straże Pożarne. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4023



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4023



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/317/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo   36 000,00    0,00   2 490,00   38 490,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność   36 000,00    0,00   2 490,00   38 490,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
   0,00    0,00   2 490,00   2 490,00 

750   Administracja publiczna   362 059,00    0,00   279 464,00   641 523,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   362 059,00    0,00   279 464,00   641 523,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   214 289,00    0,00   217 986,00   432 275,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   141 080,00    0,00   61 478,00   202 558,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  4 999 662,00    0,00   1 302,00  5 000 964,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   990 300,00    0,00   1 302,00   991 602,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    300,00    0,00    302,00    602,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   4 000,00    0,00   1 000,00   5 000,00 

758   Różne rozliczenia  11 765 299,00    0,00   17 368,00  11 782 667,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   30 641,00    0,00   17 368,00   48 009,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   24 641,00    0,00   17 368,00   42 009,00 

801   Oświata i wychowanie   690 390,10    0,00   40 000,00   730 390,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   223 730,10    0,00    0,00   223 730,10 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   184 000,00    0,00   40 000,00   224 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0830 Wpływy z usług   84 000,00    0,00   40 000,00   124 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 294 386,64    0,00   6 949,29  1 301 335,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   10 386,64    0,00   6 949,29   17 335,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4023



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych   10 386,64    0,00   6 949,29   17 335,93 

bieżące razem:  21 757 917,24    0,00   347 573,29  22 105 490,53 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

majątkowe 

majątkowe razem:  9 861 830,29    0,00    0,00  9 861 830,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 360 802,29    0,00    0,00  8 360 802,29 

Ogółem:  31 619 747,53    0,00   347 573,29  31 967 320,82 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 743 722,39    0,00    0,00  8 743 722,39 

  

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  1 093 726,73    0,00    180,52  1 093 907,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   273 290,73    0,00    180,52   273 471,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   273 290,73    0,00    180,52   273 471,25 

bieżące razem:  6 547 240,55    0,00    180,52  6 547 421,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  6 547 240,55    0,00    180,52  6 547 421,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  28 305 157,79    0,00   347 753,81  28 652 911,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

Plan dochodów majątkowych ogółem  9 861 830,29    0,00    0,00  9 861 830,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 360 802,29    0,00    0,00  8 360 802,29 

Plan dochodów ogółem  38 166 988,08    0,00   347 753,81  38 514 741,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 743 722,39    0,00    0,00  8 743 722,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4023



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/317/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  4 044 236,29   502 340,30   502 340,30    0,00   502 340,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 541 895,99  3 541 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 046 236,29   504 340,30   504 340,30    0,00   504 340,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 541 895,99  3 541 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą   568 840,30   243 840,30   243 840,30    0,00   243 840,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   325 000,00   325 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   518 840,30   193 840,30   193 840,30    0,00   193 840,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   325 000,00   325 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   33 140,30   33 140,30   33 140,30    0,00   33 140,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   23 140,30   23 140,30   23 140,30    0,00   23 140,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą  3 468 395,99   251 500,00   251 500,00    0,00   251 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 216 895,99  3 216 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 518 395,99   301 500,00   301 500,00    0,00   301 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 216 895,99  3 216 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4023



 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  4 540 319,35   369 902,49   340 302,49    0,00   340 302,49   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 170 416,86  4 170 416,86    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 540 319,35   369 902,49   340 302,49    0,00   340 302,49   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 170 416,86  4 170 416,86    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  3 551 029,91   73 801,99   73 801,99    0,00   73 801,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 477 227,92  3 477 227,92    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 541 029,91   63 801,99   63 801,99    0,00   63 801,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 477 227,92  3 477 227,92    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   590 203,94   41 650,00   41 650,00    0,00   41 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 553,94   548 553,94    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   600 203,94   51 650,00   51 650,00    0,00   51 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 553,94   548 553,94    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   34 500,00   34 500,00   34 500,00    0,00   34 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   44 500,00   44 500,00   44 500,00    0,00   44 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  5 015 044,87  4 792 044,87  4 510 494,87  3 625 660,87   884 834,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   223 000,00   223 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   232 076,18   232 076,18   232 076,18   232 076,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 247 121,05  5 024 121,05  4 742 571,05  3 857 737,05   884 834,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   223 000,00   223 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   29 488,32   29 488,32   29 488,32   26 298,32   3 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 778,00   2 778,00   2 778,00   2 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 266,32   32 266,32   32 266,32   29 076,32   3 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   20 388,32   20 388,32   20 388,32   20 388,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 778,00   2 778,00   2 778,00   2 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   23 166,32   23 166,32   23 166,32   23 166,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą  4 601 401,55  4 386 401,55  4 351 711,55  3 559 362,55   792 349,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   229 298,18   229 298,18   229 298,18   229 298,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 830 699,73  4 615 699,73  4 581 009,73  3 788 660,73   792 349,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  2 903 220,55  2 903 220,55  2 903 220,55  2 903 220,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   219 859,00   219 859,00   219 859,00   219 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 123 079,55  3 123 079,55  3 123 079,55  3 123 079,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   411 590,00   411 590,00   411 590,00   411 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 381,39   9 381,39   9 381,39   9 381,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   420 971,39   420 971,39   420 971,39   420 971,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   54 125,00   54 125,00   54 125,00   54 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    57,79    57,79    57,79    57,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   54 182,79   54 182,79   54 182,79   54 182,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   736 743,87   271 743,87   231 743,87   73 400,00   158 343,87   5 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   749 943,87   284 943,87   244 943,87   73 400,00   171 543,87   5 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą   733 943,87   268 943,87   228 943,87   73 400,00   155 543,87   5 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   747 143,87   282 143,87   242 143,87   73 400,00   168 743,87   5 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   98 943,87   98 943,87   98 943,87    0,00   98 943,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 200,00   11 200,00   11 200,00    0,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   110 143,87   110 143,87   110 143,87    0,00   110 143,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4023



 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą   174 700,00   174 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  174 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   214 700,00   214 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  214 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą   174 700,00   174 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  174 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   214 700,00   214 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  214 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą   134 700,00   134 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  134 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   174 700,00   174 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  174 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   100 800,00   100 800,00   100 800,00    0,00   100 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   100 800,00   100 800,00   100 800,00    0,00   100 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   100 800,00   100 800,00   100 800,00    0,00   100 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 064 090,22 
 10 132 

104,95 
 9 548 757,00  7 534 404,00  2 014 353,00    0,00   324 942,00   258 405,95    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  29 125,00 -  29 125,00 -  29 125,00 -  12 625,00 -  16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   86 493,00   86 493,00   86 493,00   18 375,00   68 118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 121 458,22 
 10 189 

472,95 
 9 606 125,00  7 540 154,00  2 065 971,00    0,00   324 942,00   258 405,95    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 230 247,27  7 298 262,00  7 051 998,00  6 156 267,00   895 731,00    0,00   246 264,00    0,00    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 228 247,27  7 296 262,00  7 049 998,00  6 156 267,00   893 731,00    0,00   246 264,00    0,00    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą   988 376,95   988 376,95   693 857,00   482 325,00   211 532,00    0,00   36 114,00   258 405,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  27 125,00 -  27 125,00 -  27 125,00 -  12 625,00 -  14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 625,00   12 625,00   12 625,00   12 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   973 876,95   973 876,95   679 357,00   482 325,00   197 032,00    0,00   36 114,00   258 405,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   12 625,00   12 625,00   12 625,00   12 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 625,00 -  12 625,00 -  12 625,00 -  12 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   92 250,00   92 250,00   92 250,00    0,00   92 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   82 250,00   82 250,00   82 250,00    0,00   82 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4023



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   66 654,00   66 654,00   66 654,00    0,00   66 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 154,00   62 154,00   62 154,00    0,00   62 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą   343 600,00   343 600,00   343 600,00   343 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 625,00   12 625,00   12 625,00   12 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   356 225,00   356 225,00   356 225,00   356 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą   209 400,00   209 400,00   203 700,00    0,00   203 700,00    0,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   219 400,00   219 400,00   213 700,00    0,00   213 700,00    0,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   33 700,00   33 700,00   33 700,00    0,00   33 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   43 700,00   43 700,00   43 700,00    0,00   43 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą   846 770,00   846 770,00   843 500,00   606 070,00   237 430,00    0,00   3 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   42 000,00   42 000,00   42 000,00   2 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   888 770,00   888 770,00   885 500,00   608 070,00   277 430,00    0,00   3 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   87 870,00   87 870,00   87 870,00   87 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   89 870,00   89 870,00   89 870,00   89 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą   184 000,00   184 000,00   184 000,00    0,00   184 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   224 000,00   224 000,00   224 000,00    0,00   224 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   118 726,00   118 726,00   106 006,00   3 850,00   102 156,00    0,00   12 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 868,00   21 868,00   21 868,00   3 750,00   18 118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   140 594,00   140 594,00   127 874,00   7 600,00   120 274,00    0,00   12 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    750,00    750,00    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 350,00   1 350,00   1 350,00   1 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   9 473,40   9 473,40   9 473,40    0,00   9 473,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 360,00   6 360,00   6 360,00    0,00   6 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 833,40   15 833,40   15 833,40    0,00   15 833,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą   12 317,60   12 317,60   12 317,60    0,00   12 317,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 258,00   7 258,00   7 258,00    0,00   7 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 575,60   19 575,60   19 575,60    0,00   19 575,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   18 750,00   18 750,00   18 750,00    0,00   18 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   23 250,00   23 250,00   23 250,00    0,00   23 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą   1 900,00   1 900,00   1 900,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 900,00   4 900,00   4 900,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 891 118,00  1 891 118,00  1 400 419,00   857 814,00   542 605,00   10 000,00   480 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  55 300,00 -  55 300,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 835 818,00  1 835 818,00  1 355 419,00   857 814,00   497 605,00   10 000,00   470 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą   301 000,00   301 000,00   301 000,00    0,00   301 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   256 000,00   256 000,00   256 000,00    0,00   256 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4023



 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   301 000,00   301 000,00   301 000,00    0,00   301 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   256 000,00   256 000,00   256 000,00    0,00   256 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą   118 827,00   118 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 300,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   108 527,00   108 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   118 827,00   118 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 300,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   108 527,00   108 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   428 634,00   428 634,00   428 184,00   257 700,00   170 484,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   55 300,00   55 300,00   55 300,00    0,00   55 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   483 934,00   483 934,00   483 484,00   257 700,00   225 784,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   55 300,00   55 300,00   55 300,00    0,00   55 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   115 300,00   115 300,00   115 300,00    0,00   115 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   55 300,00   55 300,00   55 300,00    0,00   55 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   115 300,00   115 300,00   115 300,00    0,00   115 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  8 394 222,06  1 400 919,06  1 399 419,06   57 195,00  1 342 224,06    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  6 993 303,00  6 993 303,00  5 839 695,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   14 129,11   14 129,11   14 129,11   3 000,00   11 129,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 398 351,17  1 405 048,17  1 403 548,17   60 195,00  1 343 353,17    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  6 993 303,00  6 993 303,00  5 839 695,00    0,00    0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą   948 000,00   948 000,00   948 000,00   57 195,00   890 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   948 000,00   948 000,00   948 000,00   60 195,00   887 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   47 826,00   47 826,00   47 826,00   47 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 826,00   50 826,00   50 826,00   50 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą  4 813 946,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 807 946,00  4 807 946,00  4 807 946,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 129,11   4 129,11   4 129,11    0,00   4 129,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 818 075,11   10 129,11   10 129,11    0,00   10 129,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 807 946,00  4 807 946,00  4 807 946,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 284,11   2 284,11   2 284,11    0,00   2 284,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 784,11   4 784,11   4 784,11    0,00   4 784,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 845,00   1 845,00   1 845,00    0,00   1 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 345,00   5 345,00   5 345,00    0,00   5 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 927 847,99   138 244,99   136 744,99    0,00   136 744,99    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 789 603,00  1 789 603,00   669 995,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 927 847,99   138 244,99   136 744,99    0,00   136 744,99    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 789 603,00  1 789 603,00   669 995,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4023



 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  39 176 882,40 
 21 090 

866,38 
 18 907 419,43  12 464 025,87  6 443 393,56 

  412 

100,00 
 1 179 051,00   417 595,95    0,00 

  174 

700,00 

 18 086 

016,02 
 18 086 016,02 

 10 759 

076,26 
   0,00    0,00 

zmniejszenie -  155 625,00 -  155 625,00 -  145 325,00 -  12 625,00 -  132 700,00    0,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   503 198,29   503 198,29   463 198,29   253 451,18   209 747,11    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  39 524 455,69 
 21 438 

439,67 
 19 225 292,72  12 704 852,05  6 520 440,67 

  412 

100,00 
 1 168 751,00   417 595,95    0,00 

  214 

700,00 

 18 086 

016,02 
 18 086 016,02 

 10 759 

076,26 
   0,00    0,00 

Zlecone 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 093 726,73  1 093 726,73   264 957,73   2 738,68   262 219,05    0,00   828 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    180,52    180,52    180,52    0,00    180,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 093 907,25  1 093 907,25   265 138,25   2 738,68   262 399,57    0,00   828 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą   273 290,73   273 290,73   248 726,73   2 738,68   245 988,05    0,00   24 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    180,52    180,52    180,52    0,00    180,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   273 471,25   273 471,25   248 907,25   2 738,68   246 168,57    0,00   24 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą   3 070,65   3 070,65   3 070,65    0,00   3 070,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    180,52    180,52    180,52    0,00    180,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 251,17   3 251,17   3 251,17    0,00   3 251,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  6 542 852,23  6 542 852,23   811 682,23   303 864,74   507 817,49    0,00  5 731 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    180,52    180,52    180,52    0,00    180,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 543 032,75  6 543 032,75   811 862,75   303 864,74   507 998,01    0,00  5 731 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4023



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/317/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 Plan rozchodów gminy 2022 rok   

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 80 000,00 80 000,00  

  0,00 0,00 0,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 509 981,58 0,00 509 981,58  

 
Razem: 509981,5800 Razem: 80000,0000 Razem: 589981,5800 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4023



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/317/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 Plan przychodów gminy 2022 rok   

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

877 106,88 0,00 877 106,88 

 

  0,00 0,00 0,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 823 100,25 0,00 2 823 100,25  

 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 80 000,00 80 000,00 

 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 362 521,00 0,00 4 362 521,00  

 
Razem: 8062728,1300 Razem: 80000,0000 Razem: 8142728,1300 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4023


		2023-05-10T11:42:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




